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HRM4Baltics iseteenindusportaal 

Tööajatabeli kuvamine portaalis 

Kui töötaja on lisatud tööajatabelisse, siis on tal võimalik enda tööaegu vaadata iseteenindusportaali 

teavituste aknast. Teavitus kuvab töötamise päeva, kellaaega, vahetuse nime ja tööajatabeli nime:  

 

Valvevahetuste kuvamine portaalis 

Määratud vahetustel töötavaid inimesi on võimalik tööajatabelisse vahetuse nime järgi kuvada. 

Lahendust saab kasutada näiteks juhul, kui soovitakse näidata, kes töötab valvevahetuses.  

Seadistus tehakse Tööajatabeli vahetuste seadistuse aknas.  

 
 

Puhkuste ajakava 

Struktuuri tähised taotluste võtmisel  

Taotluste võtmisel puhkuse ajakava lehele on võimalik taotluseid sorteerida struktuuriüksuste 

kaupa. Antud täiendust on hea kasutada juhul, kui soovitakse luua puhkuste ajakava näiteks 

osakondade lõikes. 

  
 

Puudumised 

Vaikimisi väljamakse liik 
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Puudumise liigi põhiselt on võimalik seadistusega määrata puudumise vaikimisi väljamakse liik. Kui 

edaspidi töötaja soovib antud puudumise liiki kasutada, on väljamakse liik vaikimisi alati määratud 

seadistuse järgi, ent seda on võimalik käsitsi puudumiste põhiselt muuta.  

 
 

Töötaja kaart 

Juhi määramine käsitsi 

Juhul, kui kasutusel on juhi määramine struktuuri pealt, siis uuendatakse juhi info töötaja kaardil 

lepingu reast tulenevalt. Kui aga lahendusega paralleelselt on vaja kasutada võimalust määrata juht 

erandjuhtudel struktuurist erinevalt, saab töötaja kaardil „Määra käsitsi juht“ funktsiooni 

sisselülitamisel juhti valida vastavalt reaalsele vajadusele.  

 
 

Üldised seadistused 

Lepingute numbriseeriad 
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Töölepingu liikide põhiselt on võimalik määrata lepingutele käsitsi numbriseeria valimise võimalus. 

See tähendab, et kui töötajale töölepingu rida sisestatakse, siis määratud liigi puhul saab sisestaja 

ise valida, millisest numbriseeriast ta lepingu numbri  määrab. 

 
 

Ülevaated 

Koolituste ülevaated – töötaja koolitused 

Koolituste ülevaatesse on lisandunud nupp „Koolitused“, mis avab vastava töötaja koolitused, kelle 

rea peal ülevaate aknas ollakse: 

 
 


